
Ministerstvo kultury, POB 119
120 21 PRAHA 2

Vyplněn v kaz doručte do 16.2.2024 schváleno pro Ministerstvo kultury
Čv aslz3 ze dne 29. 6. 2022

Ročnív kazoknihovně
za rok 2023

V kazjesouČástí Programustatistick chzjišťovánínarok2023,Ochranad věrnosti ridajťrjezaručenazákonemč.89/1995Sb.,ostátnístatistickéslužbě,veznění
pozdějších p edpisťt. Udaje se zjišťují pro ,otr"Uu ttliniste|.oljáí:H 

Jí:i: ťJťJ:Ť.r?j? ffiffinu. 
Zpravodajská jednotka je povinna poskytnout všechny

lll. uÍPŮJČKY
Ve

1 Obsluhovaná populace = poěet obyvatel okruhu prisobnosti knihovny,
části (včetně cizinc s pobytem na obsluhovaném uzemí), pro jejíž
(http://www. mvcr. czlclaneUstatistiky-pody-obyvatel_v_obcich.aspx),

l. KN|HoVNí FoND

tt. UŽIVATELÉ

2 v knihovních jednotkách.
3 P ír stky knihovního íondu v knihovních jednotkách za sledované období celkem.

knihovna zlizena k 31 . 12.

tV. DALŠí Úonle

. Úuytt<y knihovního íondu v knihovních jednotkách za sledované období celkem,
5 Vyplňují všechny knihovny.

12_01KuIt M

Název zpravodajské jed notky
(včetně obce/města p sobení) obecní knihovna v MeziIesí

Evid. č. na MK 2359

Mezilesí 95
549 23 Mezilesí

Adresa

Telefon

wWW strá zJ :/lwww. mezi les i.czlkn i hov n a

E-mail

Název zhzovatele (vyplní se Obec Mezilesí

velikost obsluhované t 256

Bezbariérov pňstup (označte X) Ano Ne

9
a

l,

o
cL
1'
o

.Y

"E a
E B,9l
E*' s3

E-
cl
N

c.. Ce (em

a

Vlip jčkv celkem
(souěet .0302 až 0315)

0301 687

o()o
J
-y,p
.(

N

Eo

naučná literatura dospěl m uživatelům (knihy) 0302 52

krásná literatura dospěl m uživatelťlm (knihy) 0303 366

naučná literatura dětem (knihy) 0304 0

krásná literatura dětem (knihy) 0305 0

v p jčky periodik 0306 269

rukopisy 0307 0

m i krografi cké dokumenty 0308 0

kartog rafické dokumenty 0309 0

tištěné hudebniny 031 0 0

zvukové 031 1 0

zvukově obrazové 0312 0

obrazové 031 3 0

elektroni cké dokumenty 031 4 0

jiné ňal r c

Prezenční v pťrjčky evidované (z . 0301)5 031 6 0

Prolongace (z . O3Oí ) 
5 0317 128

Kontrolní součet ( .0301 až0317| 0339 1 502

Celkem
a

Stav knihovního fondu celkem k 31. 12, min, roku 01 01 552

Knihovní jednotky celkem k 31 . 12. sledovaného roku '
(součet .0103 až 0113) 0102 552

(\o-O
fy
1,
.(

N

Eo

nauěná literatura 01 03 118

krásná literatura 01 04 434

rukopisy 01 05 0

mi krografické dokumenty 0106 0

kartografi cké dokumenty 01 07 0

tištěné hudebniny 01 08 0

zvukové 01 09 0

zvukově obrazové 01 10 0

obrazové 0111 0

elektronické dokumenty 0112 0

jiné 01 13 0

Počet exemplárů titulťr docházejících periodik a114 4

Počet knihovních jednotek ve volném v běru 01 15 552

P írťrstky 3 0116 0

úoytxy o 0117 0

Kontrolni součet ( , 0101 až 0119) 01 39 2 212

c.. Celkem

Registrovaní uživatelé ve sledovaném období 0201 12

z toho registrovaní uživatelé do 15 let 0202 0

Návštěvníci celkem ( . o2o4 + . 021o) 0203 73

NávŠtěvníci knihovny (fyzické návštěvy, součet . 20 až 2O9) 0204 73

ÝO
c!
Jj<
13
.(í,

N

Eo

návštěvníci pťrjěoven a studoven 0205 73

návštěvníci využívající intemet v knihovně 0206 0

návštěvníci kulturních, komunitních a volnočasovych
akcí pro ve ejnost

0207 0

návštěvníci vzdělávacích akcí 0208 0

návštěvníci ostatních akcí, kde knihovna není hlavním
po adatelem

0209 0

Návštěvníci on-line služeb
(viňuální návštěvv z . 0505 + 0507 + 0511 +515 + 5í6) o210 0

Kontrolní součet ( . 0201 až 0210) 0239 231

:J
.(

o
6
E.(
L

(
!
l}r.|

f
a

.o
co,N
lJno

Ťo,>š
.-=
N

poěet požadavkťr

počet kladně vy ízenych

.o
co
o(,
N

E
,9

počet požadavkťr

počet kladně

č. r.
T
0401

Celkem

0

o402 0

0403 2

0404 2

,o
;5

-u!.>
E>o
L-=^,9 !E
U,
=-Y,Ňo

F

Eo'=.>. t,Eo.-N

N

počet požadavkťl 0405 0

počet kladně vy ízenych
požadavkťr 0406 0

_co.-.}r r|-c,1 cl
oN!

počet požadavků o4o7 0

počet kladně vy ízen ch
požadavkťl 0408 0

V měnné
fondy

p jčené jin m
knihovnám

počet svazků 0409 0

p jčené od jin ch
knihoven

počet svazkťt 041 0 823

Vzdělávání knihovníkťr (pro knihovníky) 0411 0

Profesní vzdělávání odborn ch zaměstnancťr knihovny
(počet pracovníkťr celkem k 31.12,)

0412 1

Profesní vzdělávání odborn ch zaměstnanc knihovny
(počet hodin celkem)

041 3 4

Počet odbornyich zaměstnancťr (fyzické osoby),
kte ísplnili standard vzdělávání

o414 0

Kultumí, komunitní a volnočasové akce pro ve ejnost
(besedy, vtlstavy, aj.)

041 5 0

z .0415 online (virtuální) kulturní, komunitní
a volnočasové akce pro ve ejnost

041 6 0

Vzdělávacíakce pro ve ejnost (seminá e, kuzy, aj,) 0417 0

z í. O417 online (virtuální) vzdělávací akce pro
ve ejnost

0418 0

lČo

Krai královéhradeckÝ

knihovna@meziIesi.cz

samostatné obecní

1



REsP.Ce lemDokončeni oddí| lV
a

041 9 0z . O417 a 0418 vzdělávací akce v oblasti lCT (inform.

a komunikačních technologií)
042o 0Ostatní akce, kde knihovna není hlavním po adatelem

o421 0Počet titul vydan ch neperiodick ch publikací
dle zák. ě,3711995 Sb., ve znění pozdějších p edpisťr

0422 0Náklad (počet v tiskťl v ks)

0423 0Poěet titulťr vydaného periodického tisku
dle zák. č. 4612000 Sb., ve znění pozděiších p edpisťl

0424 0Náklad (počet V

0425 0Poóet titulťr vydan ch elektronickyich dokumentťr věetně
internetu

12plocha knihovny pro uživatele v m2 0426
0427 0Poóet studijních míst k 31. 12.

0428 0Poěet počítaěťr p ipojen ch na internet pro uživatele k31. 12.

o429 D( ANo rneP ipojeníWi-Fi v prostorách knihovny pro uživatele

fl ANo D(NE0430Poskytujete uživatelťrm kopírovací služby

0431 1Počet hodin pro ve ejnost t dně 6

0439 844kontrolní součet 0401 až

c.. Celkem

1 ANo NEa

0501 a nWebová stránka knihovny

0502 ! xElektronick katalog knihovny na internetu

0503
7Počet návštěv webové stránky knihovny za sledované

období
0

Počet vstupťl do elektronického katalogu z prostoru knihovny 0504

0505
0Počet vstupri do elektronického katalogu z prostoru mimo

knihovnu

0506Poěet vstupťr do elektronického v pujčního protokolu
z prostoru knihovny

0507
0Počet vstupťr do elektronického v pujčního protokolu

z prostoru mimo knihovnu

Počet vlastních specializovan ch databází 0508 0

0509 0
Počet licencovan ch elektronick ch informačních zdrojt)

Počet vstupri do elektronick ch informačních zdrojťr
a databází celkem z prostoru knihovny

051 0
0

Poěet vstupťr do elektronick ch informačních zdrojri
a databází celkem z prostoru mimo knihovnu

051 1

0

0512
n

Počet zobrazenych (stažen ch) digitálních dokumentťl

Počet e-v pťrjček e-dokumentťr 051 3
0

051 4
n

On-line informační služby (počet zodpovězenyich dotazťr)

051 5Návštěvníci online (virtuálních) kulturních, komunitních
a volnočasov ch akcí

0516 0
Návštévníci online (virtuálních) vzdělávacích akcí

0539Kontro|ní součet ( . 0503 až 0516)

KNlHoVNY

Vl.

lX. síŤ KN|HOVEN K 31. 12. sledovaného roku

celkem v kčc..
1 2a

0701 0Tžby za vlastní v kony (v robky, služby) a za zboží

0702 0z toho v nosy (p ttmy) z hlavní ěinnosti

00703P íspěvky, dotace a granty na provoz ze stát. rozpočtu

0704P íspěvky, dotace a granty na provoz z rozpočtu kraje

0705 10 310P íspěvky, dotace a granty na provoz z rozpočtu obce

0706 0P íspěvky, dotace a granty na provoz od ostat, subjektťr

0707 0P íspěvky, dotace a granty na provoz ze zahraniéí

0708 0z toho z fondťr Eu

00709Dary a sponzorské p íspěvky

071 0
0Ostatní provozní v nosy v še neuvedené

0711
10 310+ .0703 až0707 + . +

0712 0Dotace a granty na investice ze státního rozpočtu

00713Dotace a granty na investice z rozpoětu kraje

0714 0Dotace a granty na investice zrozpočtu obce

0715
0Dotace a granty na investice od ostatních subjektťr

071 6 0Dotace a granty na investice ze zahraničí

007 17z toho z fond Eu

071 8
0

Dotace a granty na investice celkem
(součet .0712až0716)

0739

0801

20 620

celkem v kč

3 926

Kontrolní součet ( . 0701 až0718|

Spot eba materiálu, energie, zboží a služeb

REsP.

00802z toho nájmy

6 3840803Osobní náklady (součet . 0804 až 0807)

0804
0mzdy (resp, platy)

0805
6 384ostatní osobní náklady

0806
0náklady na zdravotní a sociální pojištění

0807
0

CÝ)
O

tr@

,.H
N

zákonné sociální náklady

0808
3 926

Náklady na porízení knihovního fondu celkem
(z . 0801 včetně periodik a po ízení licencí na
elektronické zdroie) 8

0809
3 926nákup a predplatné periodik10

081 0
U

o
-Co
N nákup a po ízení licencí na elektronické zdroje 1c

08,1 
,1

UDaně a poplatky (bez daně z prílmu)

0812
0Daň z p íjm ( čt. skupina 59)

0Odpisy dlouhodobého majetku 081 3

081 4 0Ostatní provozní náklady v še neuvedené

1o 3,10
Vde
(sou

a (náklady) celkem
et . 0801 + . 0803 + .0811 až 0814)

081 5

0816 10 310z toho vydale na hlavní činnost (z . 0815)

0818 a
a majetek) 0817

081 8
0hmotny majetek 9

081 9
0

t.oo3ť
>;E

N nehmotn majetek 10

0839 45 166Kontrolní součet ( .0801 až 0819)

Celkem
2

Počet zaměstnancťr (p epočlen stav) 7 0601
0

Eo

,E

o
_o
1Jo

vš knihovnického směru 0602 0

voš xninovnického směru 0603 0

vš ostatní 0604 0

voš ostatní 0605 0

sš xninovnického směru 0606 0

sš ostatní 0607 0

ostatní 0608 0

Počet
dobrovolnyich pracovn íkťr 0609 0

hodin odpracovanych dobrovoln mi pracovníky ročně 0610 0

Kontrolní součet ( . 0601 až 06't0) 0639 0

č. r. Národní
knihovna ČR

Moravská
zemská

knihovna v Bmě

Krajské
knihovny

Základní knihovny
pově ené v konem

regionálních funkcí 11

Ostatní
základní knlhovny
s profesionálními

oracovníkv

Základní knihovny
s neprofesioná!ními

pracovníky

Ostatní knihovny
evidované dle

knihovního zákona
ě.257l20o1 sb.

Knihovny
celkem

6

počet knihoven celkem 0901

Počet poboóek 0902 x

zí,0902 pojízdn ch 0903 x
kontrolnl součet
( .0901 až 0903)

0939

pňpadné pfipoiení komentá e s doplňuiícími nebo wsvětluiícími daii ie vítáno.

odesláno dne: Razítko:

Jméno (hťrlkov m písmem) a podpis vedoucího
zpravodajské jed n otky:

Vyhaz vyplnil - jméno (hťrlkov m písmem) a podpis:

Telefon:

E-mail:

0

U

n

2

..ť


